МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменения в решение от 10 декабря 2015 года N 65

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга города Сестрорецка на 2016 год»

Принято Муниципальным советом                   24 марта 2016 года
города Сестрорецка                            N 75

Рассмотрев представленное главой Местной администрации
муниципального образования города Сестрорецка предложение по изменению
проекта прогнозного плана приватизации муниципального имущества
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города
Сестрорецка на 2016 год, в соответствии со ст.ст.50 и 51, п.п.4 п.8 ст.85
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга города Сестрорецка, решением Муниципального совета
муниципального образования города Сестрорецка от 12.11.2015 N 58 «Об
утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального
имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
города Сестрорецка», Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение от 10 декабря 2015 года N 65 ««Об
утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города
Сестрорецка на 2016 год», утвердив Прогнозный план приватизации
муниципального имущества внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга города Сестрорецка на 2016 год в новой редакции согласно

2

приложению к настоящему решению.
2. Местной администрации муниципального образования города

Сестрорецка в установленном порядке обеспечить реализацию Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка на 2016 год путем принятия
постановления об условиях приватизации муниципального имущества.

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение и
разместить его на официальном сайте муниципального образования в сети
Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования города Сестрорецка.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                      А.Н. Бельский

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.

3

 Приложение
к решению Муниципального

совета города Сестрорецка
от 24 марта 2016 года N 75

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка

на 2016 год

№
п/п

Наименование
муниципального

имущества
Характеристика

имущества
Срок

привати-
зации

Способ
привати-

зации
Стоимость
имущества
(тыс. руб.)

1. Автомобиль
легковой
«Ford Mondeo»

идентификационный номер
(VIN)
WF0GXXGBBG9C53235,
год изготовления – 2009,
мощность двигателя – 107
кВт,
тип двигателя –
бензиновый,
экологический класс –
четвертый,
цвет – серый

2 квартал
2016 года

аукцион 402,0